GRAN PREMIO GIOVANISSIMI ES B SL

OSTIA LIDO (ITA)

2014-11-29 - 2014-11-29 2014

Résultats - Results

Lutte Libre - Free-Style




Liste des arbitres / Referee list

| GRAN PREMIO GIOVANISSIMI ES B SL

_ Pays :
Licence Nom - Last Name Prénom - First Name
Country




Liste des nations / Countries List

GRAN PREMIO GIOVANISSIMI ES B SL

Pays - Country
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STYLE FS

01TO0036 ASD CUS TORINO
03BG0782 LOTTA CLUB
SEGGIANO MOZZANICA
03BS2476 G S ORATORIO
LOGRATO BS

04TN0240 ASD LOTTA CLUB
ROVERETO

08FC0710 LOTTA CLUB
MODIGLIANA

08RA0026 CA FAENZA SEZ.
LOTTA

08RA0097 C.S.R.C. PORTUALI
RAVENNA

09AR0338 G.S. CHIMERA AD
09LU0498 G S VV F NOTTOLI
LUCCA

09PI10673 GS VV F BILLI S MASI
10PG0458 ASD PORTASOLE
CULTURA E SPORT
10TRO030 P D CIRCOLO
LAVORATORI TERNI
11AP2471 ASD TAKE DOWN
AP

12RM0017 BORGO PRATI
ROMA

12RM2310 AS VILLANOVA
TIBUR CONI

12RM3103 ASD NAVY JUNIORS
ROMA

12RM33027? BODY REAL
15NA0077 VVF PADULA
NAPOLI

15NA0201 CIRCOLO ILVA
BAGNOLI

15NA2737 ASD WRESTLING
LIuzzi

16BA0059 APD LIBERTAS
MOLFETTA

16BA0238 ASD JUDO CLUB
FRANCO QUARTO

16BA1531 ATHLON CORATO
16BA1804 APD JUDO TRANI
16BA2837 ASD G.S. FC
BERSAGLIERI ESERCITO
16BR1286 A.S.D. JUDO SAN
VITO

18CS3325 ASD KODOKAN
JUDO RENDE

01TO0036
03BG0782

03BS2476

04TNO0240

08FCO0710

08RA0026

08RA0097
09AR0338
09LU0498
09PI0673
10PG0458

10TRO030

11AP2471

12RM0017

12RM2310

12RM3103
12RM3302
15NA0077

15NA0201

15NA2737

16BA0059

16BA0238

16BA1531
16BA1804

16BA2837

16BR1286

18CS3325




Liste des nations / Countries List

| GRAN PREMIO GIOVANISSIMI ES B SL

STYLE FS

18RC0022 ASD SGS

FORTITUDO1903 RC 18RC0022
éiﬁ%ﬁi G.S. VW F REGGIO LBRCOLLL
TERMIN IMERESE, 19PA0639
ELEONORA ARBOREA CA 2000018
- gssssclzsls POL. DIL.WV F 7055020

Nombre de nations - Number of Countries



Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country

GRAN PREMIO GIOVANISSIMI ES B SL

STYLE FS

Pays - Country

32KG | 35KG | 38 KG | 42 KG | 47 KG | 53 KG | 59 KG | 66 KG | 73 KG | 85 KG

TOTAL
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Nombre de nations - Number of Countries | 32




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

GRAN PREMIO GIOVANISSIMI ES B SL

FILA
ITALY (ITA)
Lutteur(s) / Wrestler(s) :
01TO0036
53 kg
03BG0782
59 kg
03BS2476
53 kg
04TN0240
53 kg
59 kg
66 kg
08FCO0710
53 kg
73 kg
08RA0026
42 kg
47 kg
53 kg
59 kg
66 kg
85 kg
08RA0097
73 kg
85 kg
09AR0338
53 kg
09LU0498
85 kg
09PI0673
53 kg
59 kg
66 kg
10PG0458
66 kg
73 kg
10TRO030

42 kg

STYLE FS

RUSSO, Luca

STEPIC, Marko

AMODIO, Arturo

FERRARO, Angelo
ENDRIZZI, Filippo
HAJI, Mohamed

BIONDI, Davide
VOLTA, Denis

FABBRI, Leroy
SYLLA, Fallo

RONTINI, Filippo
SUBASHI, Daniel

MACARIE, Gheorghe

GOLBAN, Nicolae
LO RUSSO, Armando

CIMATTI, Marco
BEN MESSAOUD, Aehmed

SINTUZZI, Edoardo
POLETEK, Tymoteusz

GLAVE, Riccardo
STOPPONI, Tommaso

RICCOMINI, Daniele

DIMITRI, Samuele

FRANCESCHI, Giulio Furio

LONI, Alessandro

TAS, Baris
SPINU, Daniele

BANDINI, Leonardo




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

GRAN PREMIO GIOVANISSIMI ES B SL

47 kg
11AP2471

47 kg

53 kg
12RM0017

85 kg
12RM2310
47 kg
59 kg
66 kg

73 kg
12RM3103

66 kg

85 kg
12RM3302

66 kg
15NA0077

47 kg

53 kg

59 kg

73 kg

85 kg
15NA0201

73 kg
15NA2737

73 kg
16BA0059

47 kg

73 kg
16BA0238

42 kg
47 kg
53 kg

85 kg

16BA1531

73 kg
16BA1804

47 kg

STYLE FS

PATRIGNANI, Lorenzo

DI GIOSIA, Riccardo
DI GIOSIA, Guido

TEODORI, Leonardo

DEVOTI, Guido
SCIO, Enrico

PAOLONI, Lorenzo
PROIETTI, Giacomo

BONANNI, Lorenzo

RUSU, Erik
GIARNERA, Francesco

RAFFI, Daniel

ESPOSITO, Alessandro

COSCINO, Eugenio 11/07/2000
COSCINO, Eugenio 12/04/1999
PAGANO, Francesco

COSCINO, Eugenio 28/10/1999
TRAMONTANO, Fabrizio
CIOTOLA, Emanuele

DIANA, Salvatore

BENEDETTO, Luca

SAMARELLI, llario
SPADAVECCHIA, Michele

PELLEGRINI, Cristian
CARBONE, Fabio

LACAVALLA, lvan
RUTIGLIANO, Angelo

CAPUANO, Pasquale
FASANO, Giuseppe

STRIPPOLI, Gabriele

CUSIMANO, Domenico




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

GRAN PREMIO GIOVANISSIMI ES B SL

59 kg
16BA2837

66 kg
16BR1286
47 kg
59 kg
18CS3325
66 kg
73 kg

18RC0022

47 kg
59 kg
18RCO0111
53 kg
59 kg
85 kg
19PA0639
47 kg
59 kg
85 kg
20CA0018

59 kg
20SS0203

85 kg

STYLE FS

COZZOLI, Francesco

CACCIALUPI, Gianluca

RAUSA, Claudio
TURRISI, Alessandro

CERVINO, Luigi

CODISPOTI, Orlando
PRISCO, lvan

MALLAMACE, Gabriele
ALAMPI, Daniele

PICCOLO, Giorgio
TRIPODI, Simone
CANNIZZARO, Rocco
AMATO, Davide
BISESI, Giuseppe
CONTE, Michele

BUGUBAEYV, Nursultan

FRONGIA, Antonio




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

GRAN PREMIO GIOVANISSIMI ES B SL

TJOUR: 1

TOUR : 2

TOUR : 3

STYLE: FS 42 kg

BANDINI L. (10TR0030)

[

1] BANDINIL. (10TR0030) |

FABBRI Leroy (08RA0026)

N

w

SYLLA Fallo (08RA0026)

3] SYLLA Fallo (08RA0026) |

PELLEGRINI C. (16BA0238)

IN

BANDINI L. (10TR0030)

i

3] SYLLA Fallo (08RA0026) |

w

SYLLA Fallo (08RA0026)

FABBRI Leroy (08RA0026)

2] FABBRI Leroy (08RA0026) |

PELLEGRINI C. (16BA0238)

EN

BANDINI L. (10TR0030)

-
IES

1] BANDINI L. (10TR0030) |

IS
Bl

PELLEGRINI C. (16BA0238)

N

FABBRI Leroy (08RA0026)

3] SYLLA Fallo (08RA0026) |

SYLLA Fallo (08RA0026)

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |08RA0026 | SYLLA Fallo 12
2 |10TRO030 | BANDINI Leonardo 8
3 |08RA0026 | FABBRI Leroy 5
4 |16BA0238 | PELLEGRINI Cristian 2




Classement

| GRAN PREMIO GIOVANISSIMI ES B SL

STYLE: FS 42 kg

1-0Or/Gold SYLLA Fallo

2 - Argent / Silver BANDINI Leonardo

3-Bronze FABBRI Leroy

Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 SYLLA Fallo 08RA0026 12
2 BANDINI Leonardo 10TRO030 8
3 FABBRI Leroy 08RA0026 5
4 PELLEGRINI Cristian 16BA0238 2




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| GRAN PREMIO GIOVANISSIMI ES B SL

STYLE: FS 47 kg

| 1/8 FINALE [ TaFNALE | [ _12FNALE | | FINALE |

‘ 1 H CARBONE Fabio (16BA0238)

p1[P2[PS|
1-16BA0238
lEi 2 [1a] 0]

H

2 [ %srac02E1[P2[P3]
lﬂ Tololo]

‘ 2 H RONTINI F. (08RA0026)

s

£
3 - H9PA0639
lﬁ 8] o]

0
)

‘ 3 H AMATO Davide (19PA0639)

H

“opnocdfiP2P
3 9 PA0639
2 isperosaff]

=|3

‘ 4 H RAUSA Claudio (16BR1286)

s

‘ 5 }H MALLAMACE G. (18RC0022)

6BR1286 1172

P:

=3

H 3] AMATO Davide (19PA0639) |

P1/P2|P3

‘ 6 }%{ ESPOSITO A. (156NA0077)
Tl
[ 07 [o]o]o]
5 P1|P2|P3
‘ 7 }7{ SUBASHI D. (0BRA0026) “Tolo
0 P1|P2|P3
‘SH CUSIMANO D. (16BA1804) -t
‘9}%{ PATRIGNANI L. (10TR0030) |1 27>
ﬂm Classement
[0] ofofo] Cl Pays Nom
y
10 3 DEVOTI Guido (12RM2310 P1[P2[P3 1 19PA0639 | AMATO Davide
‘ }?{ uido ( ) 2 | 16BA0059 | SAMARELLI llario
% 3 | 08RA0026 | RONTINI Filippo
3 15NA0077 | ESPOSITO Alessandro
5 SCFIE 5 | 16BR1286 | RAUSA Claudio
‘HH DIGIOSIAR. (11AP2471) 517515 5 | 11AP2471 | DI GIOSIA Riccardo
m 7 | 08RA0026 | SUBASHI Daniel
2]0]0] 8 | 12RM2310 | DEVOTI Guido
12 5 SAMARELLI |. (16BA00S9 P1[P2[P3 9 16BA0238 | CARBONE Fabio
P ( ) a8 )0 10 | 10TR0030 | PATRIGNANI Lorenzo
11 | 18RC0022 | MALLAMACE Gabriele
12 | 16BA1804 | CUSIMANO Domenico

[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

S
4 6BR1286
llﬁ [o[oo]

[fofo]o]
[2] RONTINIF. (08RA0026) |
= — |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

p1]P2[P3
1AP24 Y Tolo

el
L] [o[ofo] Em
[10] [10]0 0]

[6] ESPOSITO A. (15NA0077) |
S — |

Mdaille de Bronze




Classement

GRAN PREMIO GIOVANISSIMI ES B SL

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS 47 kg

AMATO Davide

SAMARELLI llario

3 - Bronze
RONTINI Filippo ESPOSITO Alessandro
Classement Nom - Name Pays - Country
1 AMATO Davide 19PA0639
2 SAMARELLI llario 16BA0059
3 RONTINI Filippo 08RA0026
3 ESPOSITO Alessandro 15NA0077
5 RAUSA Claudio 16BR1286
5 DI GIOSIA Riccardo 11AP2471
7 SUBASHI Daniel 08RA0026
8 DEVOTI Guido 12RM2310
9 CARBONE Fabio 16BA0238
10 PATRIGNANI Lorenzo 10TR0O030
11 MALLAMACE Gabriele 18RC0022
12 CUSIMANO Domenico 16BA1804




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

GRAN PREMIO GIOVANISSIMI ES B SL

STYLE: FS 53 kg

| 1/8 FINALE

[ T4FNALE | [ _12FINALE

‘ 1 H STOPPONI T. (09AR0338)

H

3| Sgopi067HP2[P3)
lﬂ [ofofo]

‘ 2 }1—12{ RUTIGLIANO A. (16BA0238)

P1[P2[P3
4|80

p1[P2[Ps]

r2[2]o]

‘ 3 }1—32{ DIMITRI S. (09P10673)

P1|P2|P3
41810

‘ 4 }%{ GLAVE R. (09AR0338)

P1/P2|P3
2|00

‘ 5 }%{ COSCINO E. (15NA0077)

‘ 6 }%{ DI GIOSIA G. (11AP2471)

P1|P2|P3
412]0

‘ 7 }%{ PAGANO F. (15NA0077)

P1|P2|P3
41010

‘ 8 }%{ LACAVALLA I. (16BA0238)

P1/P2|P3
0|20

‘ 9 }%{ RUSSO Luca (01TO0036)

‘10}%{ MACARIE G. (08RA0026)

P1|P2|P3

4k 1[P2]Ps]
10/ 98RA002E
2] Tel4]o]

‘11}%{ BIONDI Davide (08FC0710)

P1|P2|P3
2|00

‘12}%{ FERRARO A. (04TN0240)

P1/P2|P3
1010 |0

‘13}%{ PICCOLO G. (18RC0111)

P1|P2|P3

‘14}%{ COSCINO E. (15NA0077)

P1|P2|P3
2|0

‘15}%{ AMODIO Arturo (03BS2476)

P1/P2|P3
ojojo

]

GLAVE R. (09AR0338) |

REPECHAGE |

REPECHAGE FINALISTE 1 |

5 [ S5nA00774 P2P2
6] 5 [45NA00
[o,] p1[P2]P3 [10] 3] 0]
lAP24

6]0]0 P1/P2|P3

4]o0]o p1[P2[P3

1

3 ;99PI0673

&7 [4]4]0]

5] COSCINO E. (15NA0077) |
= |

Mdaille de Bronze

REPECHAGE FINALISTE 2 |

[od p1[P2]Ps]
11/88FCO716
Iﬂ [olo]o]

e
2[0]o] m
[10] 46 0]

[12] FERRARO A. (04TN0240) |
S —|

Mdaille de Bronze

Classement

Pays

Nom

09AR0338

GLAVE Riccardo

08RA0026

MACARIE Gheorghe

15NA0077

COSCINO Eugenio 11/07/2000

04TN0240

FERRARO Angelo

09PI10673

DIMITRI Samuele

01TO0036

RUSSO Luca

11AP2471

DI GIOSIA Guido

15NA0077

COSCINO Eugenio 12/04/1999

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

16BA0238

RUTIGLIANO Angelo

10 | 08FCO0710

BIONDI Davide

11 | 15NA0077

PAGANO Francesco

12 | 09AR0338

STOPPONI Tommaso

13 | 16BA0238

LACAVALLA Ivan

14 | 03BS2476

AMODIO Arturo

15 | 18rRCO111

PICCOLO Giorgio




Classement

GRAN PREMIO GIOVANISSIMI ES B SL

1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS

GLAVE Riccardo

MACARIE Gheorghe

3 - Bronze
COSCINO Eugenio 11/07/2000 FERRARO Angelo
Classement Nom - Name Pays - Country
1 GLAVE Riccardo 09AR0338
2 MACARIE Gheorghe 08RA0026
3 COSCINO E. 15NA0077
3 FERRARO Angelo 04TNO0240
5 DIMITRI Samuele 09PI0673
5 RUSSO Luca 01TO0036
7 DI GIOSIA Guido 11AP2471
8 COSCINO E. 15NA0077
9 RUTIGLIANO Angelo 16BA0238
10 BIONDI Davide 08FCO0710
11 PAGANO Francesco 15NA0077
12 STOPPONI Tommaso 09AR0338
13 LACAVALLA Ivan 16BA0238
14 AMODIO Arturo 03BS2476
15 PICCOLO Giorgio 18RCO111




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| GRAN PREMIO GIOVANISSIMI ES B SL

STYLE: FS
T4FINALE | |

59 kg
T2 FINALE | |

| 1/8 FINALE | | FINALE |

‘ 1 H LO RUSSO A. (08RA0026)

£1/P2[P3|
1 [ 20BRA0026
lﬂ Telolo]

H

‘ 2 H TURRISI A. (16BR1286)

EIE o
2 BR1286
lli'i' [o[ofo]

s

‘ 3 H COSCINO E. (15NA0077)

==
el
.
.
ool
el

H

‘4}%{ COZZOLI F. (16BA1804) }%’%%»
‘ 6 }%{ STEPIC Marko (03BG0782) }%’%2’%»
GOLBAN N. (08RA0026) }%’%’%’»
240

ENDRIZZI F. (04TN0240) }%’%2’%3‘»

BISESI G. (19PA0639)

ALAMPI D. (18RC0022)

nid

GOLBAN N. (08RA0026) |

TRIPODI S. (18RCO111) }%’%2%»
‘11}%{ SCIO Enrico (12RM2310) }%’%’%’»
‘12}%{ FRANCESCHI G. (09PI0673) }%’PTZ’%“
‘13}1%{ BUGUBAEV N. (20CA0018) }%’%2’%»

CAOO

el
%)

Fo ki
1320CA0018
lE'i [4]e]o]

[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[4]
(o] p1[P2]P3
NAOOT# 15 |0 1 %kRracodELP2[P3
[7]o]o]
[4] COZZOLIF. (16BA1804) |
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

He BGO7

T4lo]o]
EIE!,;J.?!
o] [o[o]o] CAOO g1[P2[P3]
[ [olo]o]

[6] STEPIC Marko (03BG0782) |
S —|

Mdaille de Bronze

Classement

Pays

Nom

08RA0026

GOLBAN Nicolae

19PA0639

BISESI Giuseppe

16BA1804

COZZOLI Francesco

03BG0782

STEPIC Marko

08RA0026

LO RUSSO Armando

20CA0018

BUGUBAEYV Nursultan

18RCO111

TRIPODI Simone

18RC0022

ALAMPI Daniele

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

09P10673

FRANCESCHI Giulio Furio

15NA0077

COSCINO Eugenio 28/10/1999

12RM2310

SCIO Enrico

04TN0240

ENDRIZZI Filippo

16BR1286

TURRISI Alessandro




Classement

GRAN PREMIO GIOVANISSIMI ES B SL

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS 59 kg

GOLBAN Nicolae

BISESI Giuseppe

3 - Bronze
COZZOLI Francesco STEPIC Marko
Classement Nom - Name Pays - Country
1 GOLBAN Nicolae 08RA0026
2 BISESI Giuseppe 19PA0639
3 COZZOLI Francesco 16BA1804
3 STEPIC Marko 03BG0782
5 LO RUSSO Armando 08RA0026
5 BUGUBAEV Nursultan 20CA0018
7 TRIPODI Simone 18RC0111
8 ALAMPI Daniele 18RC0022
9 FRANCESCHI G. 09P10673
10 COSCINO E. 15NA0077
11 SCIO Enrico 12RM2310
12 ENDRIZZI Filippo 04TN0240
13 TURRISI Alessandro 16BR1286




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| GRAN PREMIO GIOVANISSIMI ES B SL

STYLE: FS 66 kg
| 1/8 FINALE | [ T4FNALE | [ _12FNALE | | FINALE |

‘ 1 H PROIETTI G. (12RM2310)

H

‘ 2 H RUSU Erik (12RM3103)

(o] [p1[P2]Ps]
2 [ 2PRM31G
ll"i [oofo]

s

‘ 3 H HAJI Mohamed (04TN0240)

H

s

H1] PROIETTIG. (12RM2310) |

T
mmal
mmal
mmal
mmal
mmal

(] Tassmisuoroossn 111
mmal
mmal
mmal
mmal
mmal

‘ 5 H LONI A. (09P10673)
Fproni0
llil‘ rofofo]
‘ 6 H CACCIALUPI G. (16BA2837)
GBA28 m
Eli lofofo]
- S
l [o]ofo]
4 P1[P2[P3
‘ 7 }E{ PAOLONI L. (12RM2310) 01010 o .
RM23 E assemen
ays om
[0 [ofofo] Cl Pay N
I — rooos, TFAP2IP3 1 | 12RM2310 | PROIETTI Giacomo
‘8 }T{ c arco (08RA0026) H—H“o a0 2 | 12RM3302 | RAFFI Daniel
=-== 3 | 04TN0240 | HAJI Mohamed
3 12RM2310 | PAOLONI Lorenzo
0 . P1[P2P3 5 09PI0673 | LONI Alessandro
‘QH CERVINO Luigi (18CS3325) }—’—’—’»O oTo 5 12RM3103 | RUSU Erik
RM33 7 | 18CS3325 | CERVINO Luigi
[4] [4]o]0] 8 | 10PG0458 | TAS Baris
4 . P1[P2[P3 9 16BA2837 | CACCIALUPI Gianluca
‘10}1—0{ RAFFI Daniel (12RM3302) H_H‘a 2[0 10 | 08RA0026 | CIMATTI Marco

[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

3
PRM31Q
A0

P
04TN0246
oz oo
[3] HAJI Mohamed (04TN0240) |

= |

3

[w][~]

5| [ale]

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

1[P2[Ps]
[od

12[2]0] opios7ARL[P2[P3]
o] folo]o]

[7] PAOLONIL. (12RM2310) |
= — 1

Mdaille de Bronze




Classement

| GRAN PREMIO GIOVANISSIMI ES B SL

STYLE: FS 66 kg

1-0Or/Gold PROIETTI Giacomo

2 - Argent / Silver RAFFI Daniel

3 -Bronze

HAJI Mohamed PAOLONI Lorenzo

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 PROIETTI Giacomo 12RM2310
2 RAFFI Daniel 12RM3302
3 HAJI Mohamed 04TN0240
3 PAOLONI Lorenzo 12RM2310
5 LONI Alessandro 09PI10673
5 RUSU Erik 12RM3103
7 CERVINO Luigi 18CS3325
8 TAS Baris 10PG0458
9 CACCIALUPI Gianluca 16BA2837
10 CIMATTI Marco 08RA0026




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

GRAN PREMIO GIOVANISSIMI ES B SL

STYLE: FS 73 kg

| 1/8 FINALE

[ TaFNALE | [ _12FNALE | | FINALE |

‘ 1 H VOLTA Denis (08FC0710)

H

‘ 2 H SINTUZZI E. (08RA0097)

s

‘ 3 HSPADAVECCHIA M. (16BA0059)

H

‘ 4 H BENEDETTO L. (15NA2737)

s

‘ 5 H CODISPOTI O. (18CS3325)

s

‘ 6 }%{ TRAMONTANO F. (15NA0077)

2]16|0

BONANNI L. (12RM2310)

P1|P2|P3
1|60

DIANA S. (15NA0201)

P1/P2|P3

=
[S)
o
o

PRISCO Ivan (18CS3325)

P1|P2|P3

STRIPPOLI G. (16BA1531)

P1|P2|P3

SPINU Daniele (10PG0458)

P1/P2|P3
4|/0]0

N o
S} S}
o o

Y g1[P2[Ps]
1 |208FC0716
lﬂ [ofofo]

S i
2 —BBRA00Y
lﬂ [8]o]o]

REP

36BA00 m
lli r4]o]0]
(o] [p1[P2[Ps]
4 BNA27.
llﬁ lofofo]
8] DIANAS. (15NA0201) |
5C833
llii To]ofo]
ST
Elii [o]o]o0]
NAOO m
[11] 0] 0]
oo
E 113[ 0] 0]
NA02 Classement
ays om
[10] [10[0]o] Cl P N
1 | 15NA0201 | DIANA Salvatore
2 | 16BA0059 | SPADAVECCHIA Michele
E% 3 | 0BRA0097 | SINTUZZI Edoardo
3 | 16NA0077 | TRAMONTANO Fabrizio
5 | 18CS3325 | PRISCO Ivan
5 | 16NA2737 | BENEDETTO Luca
GBA15 [Pi[P2[P3] 7 | 16BA1531 | STRIPPOLI Gabriele
[0 rofofo] 8 | 12RM2310 | BONANNI Lorenzo
9 10PG0458 | SPINU Daniele
10 | 08FC0710 | VOLTA Denis
11 | 18CS3325 | CODISPOTI Orlando
ECHAGE |

REPECHAGE FINALISTE 1 |

2]

SINTUZZI E. (08RA0097) |
= |

Mdaille de Bronze

REPECHAGE FINALISTE 2 |

EX
0533

T
10-46BA1S!
I [7[4]0]

[p1[P2[P3]
7 [10] 0]

bt
[6] fefofo]

[6 TRAMONTANO F. (15NA0077)]
S — |

Mdaille de Bronze




Classement

| GRAN PREMIO GIOVANISSIMI ES B SL

STYLE: FS 73 kg

1-Or/Gold DIANA Salvatore

2 - Argent/ Silver SPADAVECCHIA Michele

3 -Bronze

SINTUZZ| Edoardo TRAMONTANO Fabrizio

Classement Nom - Name Pays - Country

1 DIANA Salvatore 15NA0201
2 SPADAVECCHIA M. 16BA0059
3 SINTUZZI Edoardo 08RA0097
3 TRAMONTANO Fabrizio 15NA0077
5 PRISCO Ivan 18CS3325
5 BENEDETTO Luca 15NA2737
7 STRIPPOLI Gabriele 16BA1531
8 BONANNI Lorenzo 12RM2310
9 SPINU Daniele 10PG0458
10 VOLTA Denis 08FCO0710
11 CODISPOTI Orlando 18CS3325




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| GRAN PREMIO GIOVANISSIMI ES B SL

STYLE: FS 85 kg
[ 1/8 FINALE | [ 74FNALE | [ 12FINALE | | FINALE |
‘1 H FRONGIA A. (20SS0203) }—’—’—‘»
‘ 2 H CIOTOLA E. (15NA0077) }—’—’—’»
[p1[P2]P3]
2 1 S5NAO0O nn
H oG o)
2 SNAO0O
lﬁ 'slo]o]
‘3 H FASANO G. (16BA0238) }—’—’—‘»
2 faperoni 10
lli 4]o]o]
‘ 4 H GIARNERA F. (12RM3103) }—’—’—’»
(o] [p1[P2]P3]
4 PRM31(Q
lEi [2]o]o]
6] CAPUANO P. (16BA0238) |
‘ 5 H CONTE Michele (19PA0639) }—’—’—‘»
5 9PA063
llii fofo]o]
5 P1[P2[P3
‘ 6 }T{ CAPUANO P. (16BA0238) sTolo
[ 5ma023E1P2[P?]
E 4]o]o]
0 P1|P2|P3
‘7 H TEODORI L. (12RM0017) }?’T’T‘“
‘ 8 }%{ RICCOMINI D. (09LU0498) }%’%2’?‘»
9LU049 Classement
[67] [6/o]o] Cl Pays Nom
0 ANNIZZARO R. (18RCO111 P1[P2[P3 1 16BA0238 | CAPUANO Pasquale
‘Q}T{ C O R. (18RC0111) H—H“o a0 2 | 156NA0077 | CIOTOLA Emanuele
EE% 3 | 16BA0238 | FASANO Giuseppe
3 12RM0017 | TEODORI Leonardo
5 FiF2[F3 5 | 09LU0498 | RICCOMINI Daniele
‘10}7{ POLETEK T. (08RA0097) H—H“zz a0 5 | 20550203 | FRONGIA Antonio
ﬂ”,m 7 08RA0097 | POLETEK Tymoteusz
[0 fofo]o] 8 | 08RA0026 | BEN MESSAOUD Aehmed
0 P1P2P3 9 12RM3103 | GIARNERA Francesco
MTFEN MESSAOUD A. (OBRAOOZG)}_'_’_“a o]0 10 | 19PA0639 | CONTE Michele
11 | 18RCO111 | CANNIZZARO Rocco
[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |
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[iic]
°[3]
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[3] FASANO G. (16BA0238)

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

[7] TEODORIL. (12RM0017) |
= — 1

Mdaille de Bronze




Classement

GRAN PREMIO GIOVANISSIMI ES B SL

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS 85 kg

CAPUANO Pasquale

CIOTOLA Emanuele

3 - Bronze
FASANO Giuseppe TEODORI Leonardo
Classement Nom - Name Pays - Country
1 CAPUANO Pasquale 16BA0238
2 CIOTOLA Emanuele 15NA0Q077
3 FASANO Giuseppe 16BA0238
3 TEODORI Leonardo 12RM0017
5 RICCOMINI Daniele 09LU0498
5 FRONGIA Antonio 20SS0203
7 POLETEK Tymoteusz 08RA0097
8 BEN MESSAOUD Aehmed 08RA0026
9 GIARNERA Francesco 12RM3103
10 CONTE Michele 19PA0639
11 CANNIZZARO Rocco 18RCO0111




Classement par équipe / Teams ranking

GRAN PREMIO GIOVANISSIMI ES B SL

STYLE FS

Rang | Equipe | 32KG | 35KG | 38KG | 42KG | 47 KG | 53KG | 59KG | 66 KG | 73 KG | 85 KG |TOTAL
08RA00
1 16 8 8 14 1 1 48
26
15NA00
2 6 8 1 6 8 29
77
16BA02
3 6 1 2 16 25
38
19PA06
4 10 8 1 19
39
12RM23
5 1 1 16 1 19
10
16BA00
6 8 8 16
59
04TNO2
7 6 1 6 13
40
09AR03
8 11 11
38
15NAO02
9 10 10
01
10TROO
10 8 1 9
30
09PI067
11 4 1 4 9
3
12RM33
12 8 8
02
08RA00
13 6 2 8
97
16BA18
14 1 6 7
04
18CS33
15 2 5 7
25
03BGO7
16 6 6
82
12RMO00
17 6 6
17
11AP24
18 4 2 6
71




Els Classement par équipe / Teams ranking
| GRAN PREMIO GIOVANISSIMI ES B SL

73 KG | 85 KG |TOTAL

12RM31
19 4 1 5
03
16BR12
20 4 1 5
86
01TOO00
21 4 4
36
09LuOo4
22 4 4
98
15NA27
23 4 4
37
20CA00
24 4 4
18
20SS02
25 4 4
03
18RCO1
26 1 2 1 4
11
16BA15
27 2 2
31
08FCO7
28 1 1 2
10
10PGO0O4
29 1 1 2
58
18RCO0
30 1 1 2
22
03BS24
31 1 1
76
16BA28
32 1 1
37




